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KALBOS PRAKTIKOS CENTRAS

Praktiniy lietuviy kalbos redagavimo kur sy programa

Lektoriai:

Biruté Simanawiené — Lietuvos Vyriausyés Redagavimo ir vertim
skyriaus pataja
Rita Urreziaté —Gimtosios kalbos Zurnalo vyriausioji redaktér
Aurelija Dvylyté — VLKK Bendrojo skyriaus vega

Sigita Sereikied— VLKK Konsultaciy grupss vadog

Programa

Laikas

Tema

Lektorius

Lapkricio 28 d.

9.30-10.00

10.00-11.30
11.30-11.45
11.45-13.15
13.15-14.00
14.00-15.30

Registracijalzangos Zodis

Teises tekst redagavimo ypatumai

Pertraukel e

Teists tekst redagavimo ypatumai

Pertrauka

Apie laisw ir nelaise. Sakinio ir pastraipo
Zodzy tvarka

prof. dr. Irena Kruopieh
Aurelija Dvylyté

Aurelija Dvylyté

sRita Urreziate

Lapkricio 29 d.

10.00-11.30

11.30-11.45
11.45-13.15

13.15-14.00
14.00-15.30
15.30-16.00

Imoniy pavadininy vertinimas VLKK
Pertraukele

Keblesni prielinksnj ir giminés vartojimo atveja
teises akt; kalboje

Pertrauka

Teises akty kalba. Kas taisytina?

Kursy aptarimas, diskusijos. Pazyjimai

Sigita Sereikieé

Biruté Simanawiene

Birutée Simanawiené
prof. dr. Irena Kruopieh

www.lingualit.lt




